Ofício 075/2023

: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 23/10/2023 às 16:07:18

Setores,envolvidos:

Ofício n° 0559/2023/SAPUDG

Sua Excelência o Senhor

Dr. Weilerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IIIIIIIIlIIIHI I I
PROTOCOLO GERAL 1363/2023
Data: 23/10/2023 - Horário: 17:59

Administrativo

Assunto: Resposta referente ao Ofício n° 0559/2023/SAPL/DG.

Senhor Presidente,

u_

o
o

uJ •=',C

O
cs)

.0

O

O

LL
r—

"1-
LU o
o o
111

1171
o
CO

cc)

Em atenção ao Ofício n° 0559/2023/SAPL/DG, indicação 0504/2023 realizada pela Vereadora Ana Maria Ferreira .5
Proença, a qual solicita melhorias para o bairro Vale Suíço, temos a informar que, com relação à solicitação de t
instalação de ondulação transversal na localização mencionada, informamos que faremos uma análise técnica mais P,
detalhada para identificarmos a viabilidade da solicitação. o o

o
-o

o
c

Desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos. o

cf)
W o-
<

<

Atenciosamente, 5 {13
o c°
_J
o E°
2
et
L1.1 Tis
Z
0 (0
<

-2}
o ca

-0

CO
>
CO
.c-1

o. .2
o
-o
o >

.2 2
,ut)

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9060-EA1E-ODCE-4F79

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 23/10/2023 16:07:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/906C-EA1E-ODCE4F79